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Protokół Nr 7/2025 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska i Przestrzegania 

Prawa  

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 2 lipca 2025r. 

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczyła Beata Wiktorowicz - Przewodnicząca Komisji. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z posiedzeń komisji. 

Ad pkt 1 

Beata Wiktorowicz - Przewodnicząca Komisji – otworzyła posiedzenie Komisji i powitała 

wszystkich obecnych. 

 Przewodnicząca komisji poinformowała, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie są 

transmitowane na żywo w internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. 

 Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła kworum. 

Ad pkt 2  

 Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia (załącznik nr 1 do protokołu).  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia. 

3. Informacja na temat mieszkaniowego zasobu gminy. 

4. Analiza stanu  i potrzeb remontowych mieszkalnych budynków komunalnych. 

5. Stan realizacji planu remontowego zasobu mieszkaniowego gminy. 

6. Analiza dostępności mieszkań komunalnych dla osób z niepełnosprawnościami 

oraz identyfikacja potrzeb remontowych w tym zakresie. 

            7.   Analiza windykacji opłat czynszowych gminnych najemców. 

8.   Zapytania i wolne wnioski. 

9.   Zamknięcie posiedzenia.  

Komisja przyjęła proponowany porządek posiedzenia bez zmian. 
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Ad pkt 3 

 Informacja na temat mieszkaniowego zasobu gminy. 

Monika Wojciechowska – Dyrektor Wydz. GKiM – przedstawiła informację, która stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu.  

W dyskusji głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Beata Wiktorowicz, radna Alicja 

Szczepaniak, radny Andrzej Rożenek, radny Krzysztof Grabski, Dyr. Wydz. GKiM Monika 

Wojciechowska, Prezes ZGM Zbigniew Sobczyk. 

Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

Ad pkt 4 

 Analiza stanu  i potrzeb remontowych mieszkalnych budynków komunalnych. 

Komisja zapoznała się z informacją która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

W dyskusji głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Beata Wiktorowicz, radny Krzysztof 

Grabski, Dyr. Wydz. GKiM Monika Wojciechowska, Prezes ZGM Zbigniew Sobczyk.  

Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

Ad pkt 5 

 Stan realizacji planu remontowego zasobu mieszkaniowego gminy. 

Komisja zapoznała się z informacją która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

W dyskusji głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Beata Wiktorowicz, radny Krzysztof 

Grabski, radna Alicja Szczepaniak, Prezes ZGM Zbigniew Sobczyk.  

Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

 

Ad pkt 6  

 Analiza dostępności mieszkań komunalnych dla osób z niepełnosprawnościami 

oraz identyfikacja potrzeb remontowych w tym zakresie. 

Komisja zapoznała się z informacją która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

W dyskusji głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Beata Wiktorowicz, radny Krzysztof 

Grabski, radny Andrzej Rożenek, Dyr. Wydz. GKiM Monika Wojciechowska. 

Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

 

Ad pkt 7 

 Analiza windykacji opłat czynszowych gminnych najemców. 

Komisja zapoznała się z informacją która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

W dyskusji głos zabrali: radny Krzysztof Grabski, Przewodnicząca Komisji Beata 

Wiktorowicz, radny Andrzej Rożenek, radna Alicja Szczepaniak, radna Anna Zięba, Dyr. 
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Wydz. GKiM Monika Wojciechowska, Prezes ZGM Zbigniew Sobczyk.  

Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

 

Ad pkt 8 

 Zapytania i wolne wnioski. 

Radny Krzysztof Grabski: 

- zapytał, kiedy zostanie ogłoszony przetarg na ukończenie drogi Stużno – Mroczków. Prosi  

o pisemną informację w tym temacie; 

- prosi o przygotowanie zestawienia wyjazdów w delegacje Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. S. Janasa w Opocznie w latach 2023, 2024 do chwili obecnej wraz z przedstawionymi 

kosztami.   

Radny Andrzej Rożenek: 

- zapytał, czy zostały podjęte działania (i jakie) w sprawie uschniętego drzewa przy drodze 

prowadzącej na stację Opoczno Płd. od strony Klin. Drzewo stanowi zagrożenie w ruchu 

drogowym. 

Przewodnicząca Komisji Beata Wiktorowicz: 

- prosi o wykoszenie ulicy Świerkowej przy skrzyżowaniu z ul. Inowłodzką; 

- prosi o umieszczenie znaku zakazu postoju na odcinku ul. Partyzantów (od ul. Lipowej) od 

strony domów jednorodzinnych.  

Ad pkt 9  

Zamknięcie posiedzenia.  

Godzina rozpoczęcia komisji 9.00, godzina zakończenia komisji 11.00. 

Sesje i Komisje Rady Miejskiej są transmitowane on – line na kanale YouTube gminy Opoczno.   

        

 

         Przewodnicząca Komisji  

                                                                                                 Beata Wiktorowicz 

 

 

Protokołowała:  

A. Firmowska 

Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej 

  


